
,,

DODATEK Č.1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2018/016/467

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.
Lánská 128
739 61Třinec-Kanada
IČO: 25385127
DIČ: CZ25385127

Bankovní spojení:

Společnost je zapsána Krajským soudem Ostrava v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 1781.

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních:

Objednatel: ČR - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 1
746 22 opava

IČ: 70979057

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních:

uzavřeli dnešního dne dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo 2018/016/467 uzavřené dne 19.9.2018. (dále
jen ,,Smlouva") tohoto znění:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku se mění nebo rozšiřuj,e dle SOD článek č. III. Předmět smlouvy
O VCP vzniklé při realizaci díla.

2. Předmětem tohoto dodatku se mění nebo rozšiřuje dle SOD článek č. V. cena díla
Cena se upravuje o částku 17 145,- bez DPH.

Celková cena SOD a dodatek činí nově 732 893,-KČ bez DPH.

- l - Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2018/016/467



IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti
v nezměněném znění

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrŽí jedno
vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vŮle, že jim nejsou
známé okolnosti, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou rozpočty

f
V dne V e Fil dne Á C)j E?
Za objednatele: Za zhotovitele:

Za objednatele Za zhotovitele ' \

\\

- 2 - Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo č. 2018/016/467



změnový list č.: 1
Soka - Frýdek Místek

Objednatel :

Zástupce objednatle :
TDI:

Název :

Změnový list z podnětu :

čr -zemský archiv Opava
Sněmovní 1
746 22 Opava

Zhotovitel :

Zástupce zhotovitele :
HVP :

První KEY-STAY, a.s.
Lánská 128
739 61 Tl'inec

Investora X

Zhotovitele

Změnový list předložen :

Popis:

10.10.2018

Při realizaci předmětu díla, bylo zjištěno, že soklová část je v havarijním stavu a je nutné provést její opravu v plném rozsahu.

Změna céňY dÍ|a vcp/mp :

VCP : 17 145,00 Kč

MP:

Celkem změna : 17 145,00 KČ

Změna termínu díla :

Původnltermín:

Nový termín :

vyjádňenl objednatele :

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

Zastupce zhotov tele '

HVP :

'

"'""' " "" """'" """



. - ..

změnový ilst č.: 1
Soka - Frýdek Místek
položkový rozp(jčet

Oddíl , PotoZka -VCP J· pj. kčq. kč/p.j.

Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 6.000 320,00 1 920,00
Montáž obkladů vnějšich z dlaždic keramických do 9 ks/m2 lepených f1exibilním m2 6,000 340,00 2 040,00lepídlem
Dodávka obkladu m2 6,48 500,00 3 240,00
Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 6,00 180,00 l 080,00
Odstranění lože pod obklady m2 6,00 265,00 1 590,00
Zapraveni podkladu a doplnění cihel po odstraněni lepidla m2 6,000 350,00 2 100,00
Demontáž " zpětná montáž stávajiciho okapového chodníku m2 5,000 500,00 2 500,00
Podklad nebo podsyp ze škváry ti 300 mm m2 5,000 250,00 1 250,00
Zhutněni podkladní škváry m2 5,000 180,00 900,00
Zásyp piskem m2 5,000 105,00 525,00

' -—- - -------i l --—
l l i

i _____-_____L_-
ii l
l l

l ' - í—

___ l il

I '
I )

l )


